Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Viada-Government

Ministria e Transportit dhe Posté-Telekomunikacionit
Ministartsvo za Saobraéaj, Postu i Telekomunikacije
Ministry of Transport and Communications

N& mbéshtetje t&€ nenit 93(4) 1€ Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosové, nenit 4 (3) t& Rregullores
s& punés sé Qeverisé nr. 012007 dhe nenit 234.1 € Ligjit nr.02/1.-70 pér Siguri né Komunikacionin
Rrugor.

Me qéllim t€ pércaktimit t& kushteve dhe procedurave pér dhénien ¢ provimit pér shoferé.

Nxjerr:

UDHEZIMIN ADMINISTRATIV Nr. 2/2010

PER NDRYSHIMIN DHE FLQTESIM[N EU DHEZH\fIT ADMINISTRATIV Nr. 2008/9 PER
DHENIEN E PROVIMIT PER SHOFER

Neni 1

Nénparagrafi 4 i paragrafit 2 t& Nenit 3. pas fjalés “librezén™ t& shtohet teksti “(kartelén)”.
Neni 2

Paragrafi 2 i Nenit 19, pas fjalés “kategorit€” shtohet fjalia ™ pérveg kategorisé B1 dhe B”

Neni 3

Né shtojcén | B, fshihet, teksti i pikés 3 “Pérmbaijta e provimit pér shofer t& kategorisé “B1”
dhe “B” n& poligon™.
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Neni 4

Ky Udhézim Administrativ hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Ministri { Transportit dhe
Posté Telekomunikacionit.

Datg 03 . 68 204l
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